
KALEIDO 
WOODEC
Přirozený vzhled dřeva pro REHAU
okenní a dveřní profily. 

Okna znovu objevená. Pro dnešní život. 



© REHAU AG + Co
Rheniumhaus

95111 Rehau

730804 CZ 07.2019

Na pohled i na 
dotek k neroze-
znání od dřeva
Matné povrchy KALEIDO WOODEC jsou nejen pěkné na pohled,  
ale i na dotek působí zcela autenticky. Budete žasnout, protože 
u KALEIDO WOODEC stěží rozeznáte plastová okna od dřevěných. 

 ▪ Povrch nenáročný na údržbu 
 ▪ Inovativní design  

a aktuální módní barvy 
 ▪ Odolné proti povětrnostním  

vlivům a stálobarevné

Vzhled 
dřeva 
zcela bez 
natírání

Chcete se dozvědět více o oknech REHAU?  
Vaše specializovaná okenářská firma vám ráda poradí!

Vlevo: Sheffield Oak concrete, 
číslo barvy 2039L
Uprostřed: Turner Oak malt,  
číslo barvy 2031L 
Vpravo: Sheffield Oak alpine, 
číslo barvy 2038L

Máte k dispozici tři moderní povrchy, u kterých odpadá jinak  
běžná „péče o dřevo“. Tak se můžete dlouho těšit z krásného  
vzhledu svých oken.

Technické změny vyhrazeny. 

Věnujte prosím pozornost příslušným technickým informacím 
o produktu, které jsou k nahlédnutí na stránce  
www.rehau.com/ti. 

Další informace na  
rehau.cz/designoken

http://www.rehau.com/ti
http://rehau.cz/designoken

